
ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2014 года  № 6

О внесении изменений и дополнений в бюджетную роспись на 01.02.2014 года

В соответствии с пунктом с пунктом 8 статьи 6 решения Собрания депутатов Никольского сельсовета 
Горшеченского района от 27.11.2013 года № 87 «О бюджете Никольского сельсовета Горшеченского 
района Курской области на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить бюджетную  роспись на 1 февраля 2014 года по доходам в сумме 2154494 рублей и расходам 
в сумме 2154494 рублей приложение прилагается.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Никольского сельсовета

Горшеченского района: Ю.И.Золотухин


